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Et lite tilbakeblikk på høsten 

Mørket har senket seg og juleferie med roligere 

dager ligger foran oss. De siste ukene har 

fellesskap og samhold blitt løftet fram på skolen. 

Vi ser tilbake på en god høst i skole og SFO. Stabilt 

personale gjør det trygt og godt for barna. I år er 

det 175 elever på skolen, hvor 70 barn går i SFO.  

Etter tidenes sommer i Norge startet vi friskt opp i 

august, og elevenes læring og aktiviteter har 

foregått både inne og ute i skolens unike nærmiljø.  

Rehabilitering av læringsarealer og skolekjøkken 

Kanskje dere husker at vi tømte det gamle 

skolekjøkkenet og basene i B-bygg ved påsketider, 

og planen var at oppgraderte arealer skulle stå 

ferdige til skolestart. Men framdriftsplaner er ofte 

dynamiske så arbeidet tok noe lengre tid enn 

planlagt.  

Heldigvis kunne 3. trinn ta i bruk sine baser fra 

skolestart, mens 6. trinn som har mat og helse 

måtte smøre seg med tålmodighet.  

Litt utpå høsten sto et moderne, funksjonelt og 

flott skolekjøkken klart. Vi gleder oss stort over 

oppgraderingene med nytt inventar og utstyr. 

  

Elevenes læring og utvikling 

Vennskapsuke som har fellesskap, samhold og 

tilhørighet i fokus ble en minnerik uke før 

høstferien. I aldersblandete grupper fikk elevene 

være med på læring gjennom samarbeid og 

involvering. Elevene kommer med positive 

tilbakemeldinger på vennskapsuken og synes dette 

er en god skoleuke. Vennskapsuken har 

tradisjonelt vært gjennomført på våren, men 

videre vil vi legge vennskapsuken til høsten etter 

innspill fra elevene.  

Høstens utviklingssamtaler ble gjennomført før og 

etter høstferien. Dette møtepunktet er en viktig 

del av skole-hjemsamarbeidet. Takk for samarbeid 

og involvering i ditt barns læring og utvikling. 

Elevstemmen er sentral i samtalene og vi opplever 

reflekterte og kloke elever. De vet mye om egen 

læring og trivsel.  

Det årlige Boliviamarkedet ble avsluttet i fjor, og 

skolen har besluttet at solidaritetsarbeid framover 

skal vies Håpet. Tine, som leder arbeidet, har 

besøkt skolen og fortalt elevene om arbeidet. Det 

er med glede vi kan invitere foreldre, venner og 

familie til fellesarrangement i kjent stil i uke 12 i 

2026. Det kommer mer informasjon når 

arrangementet nærmer seg.  

Skolens satsingsområder 

Denne høsten rettes fokuset på 

inkluderende skolemiljø og 

læring. Med oss i satsingen har vi NLA Høgskolen. 

Dette samarbeidet strekker seg over to skoleår og 

skal bidra til økt 

medvirkning, tilhørighet og 

fellesskap i læringen blant 

elever og voksne.  

Samarbeidet med Skrivesenteret ved NTNU hvor 

målet er å øke elevenes skriveferdigheter avsluttes 

i januar 2026. Resultatet av samarbeidet ses igjen i 

elevenes skriveferdigheter 

og bevissthet rundt 

viktigheten av å kunne 

uttrykke seg skriftlig. 

Skolens kompetanse i å 

tilrettelegge for et godt skole-hjemsamarbeid er 

også satsingsområde de to neste årene.  

Elevundersøkelsen og tilbakemeldinger til skolen 

Hver høst gjennomfører elevene nasjonale prøver 

på 5. trinn. Årets resultater er svært gode og vi 

gleder oss over at elevene får vist faglig mestring, 

noe som igjen gir motivasjon for læring. 

I november deltok elevene på mellomtrinnet i 

Elevundersøkelsen. Resultatene som kom 11. 

desember viser at elevene trives på skolen, de 

opplever støtte både fra hjemmet og lærerne og 

de får være medvirkende i sin egen læring. Svarene 

gjennomgås i elevråd, FAU og på skolen, og brukes 



inn i arbeid med skolemiljøet for å kunne utvikle 

oss og bli enda bedre. 

Takk til TL-elever og elevråd 

Et trygt og godt skolemiljø må arbeides med 

kontinuerlig, og viktige bidragsytere inn i det er TL-

elevene og elevrådet. TL-elevene legger til rette for 

leker i friminuttene og elevrådet arbeider for at 

elevenes stemmer skal bli hørt og tatt på alvor. Å 

oppleve reell medvirkning og 

demokrati øker motivasjon og trivsel på 

skolen.  

Takk til FAU og trinnkontakter 

Vi vil takke FAU for engasjement og samarbeid til 

det beste for elevene. Det er godt å vite at vi står 

sammen i elevenes faglige og sosiale utvikling. 

FAU bidrar med gode innspill og støtter skolen 

økonomisk til tiltak som kommer alle elever til 

gode.  

Trinnkontaktenes bidrag inn i arbeidet med 

skolemiljøet er svært verdifullt. Takk for alle 

arrangementer og fine adventskalendere som er 

laget. Det kommer også en invitasjon til trinnvise 

foreldremøter i februar som vil ta opp elever og 

foreldres mobilbruk på fritiden, og hvordan skole 

og hjem kan samarbeide til det beste for elevenes 

læring og trivsel.  

Hjertesone, trafikkvakter og refleks 

Skoleveien for elevene våre er 

mørk og smal. Skolen og FAU har 

et sterkt juleønske: Kan vi 

sammen gjøre en innsats for å 

redusere bilkjøring helt fram til 

skoleporten? Bruk hjertesonen slik den er tenkt, gå 

det siste stykket bort til skolen, og dersom du som 

forelder ikke kan følge barnet ditt helt fram, 

hjelper trafikkvaktene gjerne til. I høst fikk 

trafikkvaktene egen refleksvest så de er lette å 

kjenne igjen.  

Juleaktiviteter 

Adventssamling, juleverksted og 

juletregang er noen av de tradisjonelle 

fellesarrangementene ved skolen.  

Torsdag 4. desember ledet 5. trinn en 

fin adventssamling for hele skolen. 

Julestemningen stiger når elevene 

bidrar i fellessamlinger og aktiviteter. 

Mandag 8. desember inviterte SFO til en veldig 

hyggelig foreldrekafe med julepyntlaging, fin sang 

fra skolekoret etterfulgt av lapskaus og kaker. 

Fredag 12. desember var det Luciafeiring. 6.trinn 

sang for alle og de hadde bakt lussekatter til liten 

og stor på skolen.  

På den tradisjonelle 

nissemarsjen onsdag 17. desember gledet elevene 

barnehagebarna i Krokusbakken, de eldre på 

Mildeheimen og ansatte i Blondehuset med fine 

julesanger. Etter nissemarsj ble elever ønsket 

velkommen til nissegrøt i gymsalen. Dette er blitt 

en fin tradisjon hvor vi 

ønsker å takke elevene 

for god læring og 

samarbeid gjennom 

høsten. 

Torsdag 18. desember blir det julegudstjeneste i 

Ytrebygda kirke og julesamling i studio. 

Elevmedvirkning i begge samlinger bidrar til fine 

førjulsstunder.  

Fredag 19. desember er siste skoledag før 

juleferien. Torsdag og fredag er kortere skoledager. 

Mer informasjon om oppstart og sluttider finnes på 

trinnenes ukeplaner. 

Takk til skolens voksne 

Vi vil også takke alle voksne på skolen for innsatsen 

denne høsten. En god skolehverdag stiller krav til 

fleksibilitet og løsningsfokus. Gjennom tett 

samhandling og samhold etterstrebes det å løse 

oppgavene på en god måte i skole og SFO.  

Juleferie og romjul  

Elevene har juleferie fra 19. desember. Fredag 2. 

januar 2026 er både skole og SFO stengt.  

SFO er åpen i juleferien. Merk redusert åpningstid 

fra kl. 0800-1530. Alle som skal være på SFO er 

kjent med dette. Se ellers skolerute på skolens 

nettside. 

Oppstart etter nyttår 

Første skoledag i 2026 er mandag 5. 

januar med vanlig skoledag og åpningstid i SFO. 

Med dette ønskes alle en fin og energigivende 

juleferie, og et godt nytt år! Vi gleder oss til et nytt 

lærerikt semester i 2026! 
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